様式第１２（第２２条関係）

          かごしま近代文学館収蔵品等閲覧承認申請書

                                年  月  日

 （公財）かごしま教育文化振興財団 殿

申
請
者

住所

（団体名）

氏名

           （電話番号             ）

 次のとおり、かごしま近代文学館の収蔵品等の閲覧を申請します。

記

区 分 種 別 資料番号 図書・資料名 備 考

（注）１ 閲覧室及び研究室以外では閲覧できません。

   ２ 閲覧できない資料等もあります。

３ 資料等を破損した場合は、修復費用等の負担をしていただくことがあります。